- Quinta-Feira (19/06) – Chegada 21:00 horas / Saída 05:00 horas 

- Sexta-Feira (20/06) – Chegada 21:00 horas / Saída 05:00 horas 

- Sábado (21/06) - Chegada 21:00 horas / Saída 05:00 horas 

- Domingo (22/06) - Chegada 16:00 horas / Saída 00:00 horas   

VALOR ESTIMADO DO LOTE 01: R$ 10.800,00 (DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS). 

LOTE 02 – LOCAÇÃO PALCO COMPLETO, TENDAS, GRADES, BARRICADAS, 

FECHAMENTOS E BANHEIROS 

 Todas as estruturas listadas neste lote deverão estar completamente montadas e em 

perfeitas condições de uso até às 18h do dia 16/06/2025 e poderá ser desmontada a

[...]

 TENDA 4mX4m: 10 unidades de tendas de tamanho 04mX04m, estrutura com altura 

mínima de 2,5m, em material modular de ferro com cobertura em lona branca anti-

chamas, preferencialmente no modelo chapéu de bruxa. 

VALOR ESTIMADO DO LOTE 02: R$ 114.380,00 (CENTO E QUATORZE MIL, 

TREZENTOS E OITENTA REAIS). 

ITEM UNID. QUANT. DESCRIÇÃO VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

01 01 Unid. Palco completo para 
apresentações 
artísticas  

R$ 19.990,00 R$ 19.990,00 

02 04 Unid. Camarim  R$ 9.990,00 R$ 9.990,00 

03 1000 M² Cobertura para 
público, PAVILHÃO

[...]

fixação dos painéis, bem como processadores, conectores, cabeamento de sinal, cabos 

HDMI tamanho variados, extensões, notebooks e o fornecimento de técnico que será 

responsável pelo material durante sua utilização no evento. 

VALOR ESTIMADO DO LOTE 03: R$ 102.000,00 (CENTO E DOIS MIL REAIS). 

LOTE 04 – SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO E PRODUÇÃO DO EVENTO 

DO FORNECIMENTO DE EQUIPE PARA A ORGANIZAÇÃO DO EVENTO 

 Planejamento, execução e controle que viabilizem a realização do evento, 

conforme detalhamento das atividades a seguir descritas que serão acompanhadas e

[...]

da saúde dos animais, acompanhamento dos animais, garantia das boas práticas, na 

fiscalização e cumprimento da legislação, na capacitação, orientação e no 

acompanhamento de certificados e documentos necessários para a participação dos 

animais no evento. 

VALOR ESTIMADO DO LOTE 04: R$ 193.000,00 (CENTO E NOVENTA E TRÊS MIL 

REAIS). 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 420.180,00 (QUATROCENTOS E VINTE MIL, CENTO 

E OITENTA REAIS). 

ITEM UNID. QUANT. DESCRIÇÃO VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

01 01 Serv. Serviço de Organização e 

produção da XVII 

Exposição Agropecuária 

de Pequeri, XV Torneio 

Leiteiro, VIII Festa do 

cavalo e I Torneio Leiteiro 

de cabras, a se realizar